ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

P-BEF-ETTU RA MU N ICIPAL DE DERRU BADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528-000 / cNpJ -sa-.4z.zaznoo..zo
FONES: (55) 3616-3058 / 3071
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitu ra@derrubadas-rs.com. br

THUNRAIUO§AILTNO@
PORTARIA N" 370r DE 05 DE SETEMBRO DE 2022

Concede férias a servidor manicipal e tltÍ ouÍras
providências,

ALAIR CBMII\, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso das atribuiçõer qu" lhe são confericlas pela
Legislação vigente, ern especial ao art. BB do Estatuto clo Servidor púrblico Oo
Município de Derrubadas,

CONCEDE

Ao servidor municipal, JOEL MULBEIER, Fiscal Tributário,
lotado na Secretaria Municipal de Finanças, L0 (dez) dias de férias, a contar de
0810912022 a 1710912022, sendo 04 (quatro) dias referente ao período aquisitivo de
1210112020 a lll0ll202| e 06 (seis) dias referente ao pôriodo uqüiritiuo de
12101 12021 a I I l0l 12022.

Gabinete do Prefeito Municipal de Dem:badas, aos 05 de
setembro de 2022. ffi

Prefeito Municipal
Regi stre-se e Pr"rblique-se.
Aos 05 de setembro de 2022.MAgente de Recursos Humanos"

-
FmmffiulisAlro